東信地区小中学生合同稽古会参加者様

東信地区中学生強化練習会参加者様

　この度は、標記稽古会・強化練習会へのご理解とご参加をいただきまして、誠にありがとうございます。

　合同稽古会・強化練習会における出欠の確認方法や、こちからの連絡方法について下記のとおりお願い

いたします。

１ 出欠の確認について

（１）出席した場合

ステージに出席簿を置いておきますので、各校・各団体の代表者が出席者の氏名欄に○を

つけてください。

（２）欠席する場合

欠席者は各校・各団体の代表者に連絡をし、代表者は出席簿に「欠」と記入してください。

※こちらへの電話連絡は必要ありません。

２ こちらからの連絡方法について

○ 台風や大雪などの悪天候、インフルエンザなど感染症の流行などにより、合同稽古会・強化練習会を

急遽中止にする場合、電話連絡では間に合わないケースが出てきますので、以下のようにお願い

いたします。

【合同稽古会・強化練習会の有無の確認】

○ Ｙａｈｏｏ！メールにて確認をお願いします。

ＩＤ ： toshin_kendo （東信アンダーバー剣道）

パスワード： kotemendou （小手面胴）

○ Ｙａｈｏｏ！のホームページ　→　メールをクリック　→　「メールを確認する」をクリック

→　ＩＤを入力　→　「次へ」をクリック　→　パスワードを入力　→　「ログイン」をクリック

→　「◇月△日の稽古について」という件名をクリック　→　本文にて確認

○ メールがない場合は、稽古を行うということでご理解ください。

３ 緊急を要する連絡の場合
① 井上盛夫 ０９０－１４０３－３１０７
② 阿藤由樹 ０９０－９１３４－３２１８
③ 小倉康弘 ０９０－２７２４－８５７６ …へご連絡ください。

平成30年8月30日

（一財）長野県剣道連盟　強化・審判委員会

東信地区中学校担当（井上・阿藤）

合同稽古会・強化練習会の連絡方法について

記